Rec. Strychnini puri q. s., distende quintuplo pondere aquae destillatae, calefac ad ebullitionem, tum sensim admisce Acidum sulphuricum dilutum, donec Strychninum solutum fuerit. Filtra servida, refrigerando vel evaporatione praevia crystalli concrecent. Sunt crystalli aciculares, stellatim coacervatae, de colores, aqua facile solubiles.

In Gallia potissimum adhibetur, in Germania praeparatum antecedens.

STYPTICUM RUSPINI  
constat ex Acido Gallico, Opio et Vitriolo albo in Spiritu Vini solutis et colatis.

STYRAX DEPURATA Ph. Suec.

Rec. Storaci Calamitae q. v., salve in Spiritu Vini rectificatae (caloris ope), colla et Spiritum evaporatione abige.

SUBACETAS PLUMBI = Acetum Saturni (p. 13).

SUBBORAS SODAE = Borax

SUBCARBONAS AMMONII EM-  
PYRHEUMATICUS s. pyrosoleo-  
sus = Sal Cornu Cervi (p. 716).

SUBCARBONAS AMMONII = Sal volatile Salis Ammoniaci (p. 713).

SUBCARBONAS KALICUS s. Po-  
tassae = Sal Tartari (p. 721) et Cineres clavellati depurati (p. 181).

SUBCARBONAS NATRICUS sive  
sodicus s. Soda = Natrum carbonicum (p. 584).

SUBCHLORURETUM ANTIMONII = Pul-  
vis ALGAROTHI (p. 671).

SUBLIMATUS CORROSIVUS =  
Mercurius sublimatus corrosivus (p. 550).

SUBLIMATUS DULCIS = Calomel (p. 146).

SUBMURIAS AMMONIACO-HY-  
DRARGYRICUS = Mercurius praeci-  
pitatus albus (p. 547).

SUBMURIAS ANTIMONII = Pulvis AL-  
GAROTHI (p. 671).

SUBMURIAS HYDRARGYRI sive  
Mercurii = Calomel (p. 146).

SUBNITRAS BISMUTHI = Magiste-  
rium Marcasitae (p. 536).

SUBPHOSPHAS SODAE = Natrum phosphoricum (p. 585).

SUBSULPHAS AMMONIO - CU-  
PRICUS = Cuprum ammoniacale (p. 211).

SUBSULPHAS STIBII = Antimonium sub-sulphuricum (p. 33).

SUCCINAS AMMONII PYRO-OLEOSUS = Liquor Cornu Cervi suc-cinatus (p. 522).

SUCCINUM PRAEPARATUM. Bräparitter Bernstein. *Ambre jaune préparé, Succin préparé.*

Succinum in pulverem subtilissimum ter-tatur, atque addita aqua fontana, super marmo-re, optime laevigetur. Pulvis subtilissimus elutriatione separatur.

SUCCOLADA vid. Chocolada (p. 179).

SUCCUS, *Saft, Suc* est medicamen-tum liquidum ex herbis plantarum recen-tibus conquassatis expressione paratum. Succi aquosi ex foliis et stipitibus planta-rum herbacearum plerumque parantur. Hae scilicet in mortorio marmoreo ope pistilli lignei ex ligno Guajaco confecti optime pistentur, tum e sacculis canna-binis vel linteis strenue exprimantur, et suc-cus, si opus fuerit, semel per colatorium traiiciatur. Continent plerumque Albu-men vegetable, materiam extractivam, Chlorophyllum et Salia soluta. Succi re-center expressi turbidi sunt a flocculis vi-ridibus ex Albumine vegetabili et Chloro-phyllo compositis. Ebullitione coeunt et sedimentum caseosum viride demittunt; ipsi subfusci limpidi relinquentur. Succi recens filtrati colorem viridem quoque in filtro relinquunt; postea cocti albumen vegetabile album demittunt. Plantis pa-rum succulentis viscosis aquae aliquantulum inter contusiohem additur. Omnes succi nonnisi ad medici vel Codicum jus-sum neque decanthatione neque filtratione neque coctione clarificentur. Succi aquosi interdum dulces et sacchariferi sunt; si ex radicibus (e. gr. Dauci, Napi) obtinen-tur. Succi acidi ex baccis et fructibus expressione obtinentur; albumen vegeta-bile non continent, sed materiam aliam azoticam ex qua fermentationis causa in succis simul sacchariferis derivatur. Coctione coagulum non efficiunt. Acidi vegeta-bilis natura et copia inter se distin-gunt; continent acidum tartarium Tamarindi, Uvae, Fructus Mori albae; acidum citri-cum continent Fructus Citri, — Aurantii, — Vaccinii Oxyocci et Vitis Idaeae, — Pruni Padi et Cynobathii; acidum malicum continent Poma, Pyra, Berberides, Bac-eae Sambuci et Sorbi aucupariae; simul acidum citricum et malicum continent Fruc-tus Ribis rubrae, nigrae et Grossula-riae, Vaccinii, Myrtilli, Fragariae vescae, Rubi fruticosi et Idaei, Cerasi, Sorbi tor-minalis. Hi succi colore plerumque gau-dent peculiari, qui corporibus acidis et alcalinis facile mutatur. Denique acidum pecticum continent, quo sit ut facile in gelatinam abeant.

Fructus crassiores atque duriores non contusione sed ratione ad exprimendum praeparantur. Nonnunquam fructuum con-tusorum pulpa inexpressa per aliquot dies seponitur, ut color ex integumentis peni-tius abripiatur, e. gr. in Baccis Rhamni, — Rubi, — Mori. Hi Succi fermentatione levi clarificantur, quae non ulterius procedat, quam ut succi viscositas disparuerit; facile enim filtrantur. Succi Pomorum, Cydoniorum, Granatorum, Citri, Aurantii in loco frigido levissimam fermentationem subeant; aliū vero, Sacchari diiores, e. gr. Ribis Grossulariae, Mori, Rubi Idaeae fer-mentationem longiorem subeant; cave ne eo usque procedat ut odor et sapor spirituosus appareat. Alii succi facillime clarifi-cantur addito Succo Cerasorum, tales sunt Succus Ribis Grossulariae et Rubi Idaeae, Succi Pomorum et Cydoniorum facile succum limpidum edunt, si simul cum Amygdalis dulcibus conquassantur. Succi color detrimentum aliquod hae encheiresi capit.

De succorum conservatione aliquod af-ferre conducit. Succi aquosi virides albu-mine vegetabili gravidi minime asservan-tur, sed cito in putrefactionem ruunt. Re-centes in usum veniunt. Succi aciduli et dulces optime methodo Appertiana asser-vantur. Succos in lagenas vitreas fortes immitte, quae ad pollicem unum et dimidium usque repleantur. Epistomia sub-serina fortiter imprime et ligatura e ferreo filo confecta constringe. Has lagenas bene praeparatas in vas amplum cupreum vel ferreum in strato straminis vel eratene fer-ream, ne fundum tangat, colloca, stramine quoque interposito, ne lagenae collisione frangantur. Aquam lagenis circumfundere, et igne supposito fac aquam ebullire, ebullitionem obtine per minuta decem, tum totam suppellecitem, igne remoto, refrigerari concede. Lagenas in cella fri-gida serva. Oxygenium in his lagenis con-sumi, fabula est, sed germina vitalia in aere suspensa, semina mucoris, similia, destrui, valdus ad veri speciem accedit. Hac de causa, ne aëris novus accedat, cave et hermetice huic accessum praelude. Olei stratum succo innatans similiter agit, si ante calore, quidquid ovi in succo esse poterat, destructum fuerit.

SUCCUS ACACIAE GERMANICAE IN-SPISSATUS = Roob Prunorum silvestrium.

SUCCUS ACETOSELLAE Ph. Pal., Wirt. Rec. Hb. Oxalis Acetosellae q. v., contunde in mortorio lapideo ope pistilli lignei, exprime ex prelo, succum decanthatione post quietem depura, et Oleo infuso serva.

† SUCCUS ACONITI INSPISSATUS = Ex-tractum Aconiti.

SUCCUS AGRESTAE s. Omphacii. Un-trifer Kraubensast. Verjus.

Rec. Uvarum immaturarum (Omphacii) quantum vis, contunde in mortario, colla per panum, deponendo et decanthando clarifica, serva in lagena sub strato Olei Olivorum.